
 
  05.04.2013.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“    Број: 4.        Страна: 20. 
 

 

О Д Л У К У  
o давању на управљање и коришћење секундарне водоводне мреже у насељу  Рашће у 

дијелу насеља Матавази, КП „Водовод и канализација“ а.д. из Новог Града 
 

Члан 1. 
 

Општина Нови Град даје КП „Водовод и канализација“ а.д. из Новог Града на 
управљање и коришћење секундарну водоводну мрежу у насељу Рашће у дијелу насеља 
Матавази, саграђену на основу рјешења о одобрењу за грађење Одјељења за просторно 
уређење и стамбено –комуналне послове Административне службе општине Нови Град 
број 03/12-361-155/11 од 22.09.2011. године, а за коју је издато и рјешење о одобрењу за 
употребу број 03/12-361-142/12 од 31.10.2012. године, укупне дужине 2 298,20 m, а чија 
вриједност износи 49.369,76  КМ. 

Члан 2. 
 

Управљање водоводном мрежом из члана 1. ове Одлуке, КП „Водовод и 
канализација“ а.д., дужно је да врши на начин и под условима прописаним законом. 

Услови и начин коришћења објекта из члана 1. ове Одлуке биће регулисани 
уговором између Општине и КП „Водовод и канализација“ а.д. из  Новог Града. 

 

Члан 3. 
 

Предају на коришћење објекта из члана 1. ове Одлуке, извршиће Комисија коју ће 
именовати Начелник. 

Члан 4. 
 

Ова Одлука ступа на снагу осмог  дана  од дана објављивања у „Службеном 
гласнику општине Нови Град“. 
 

Број: 02-022-55/13                                                ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 04.04.2013.године                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
         Нови Град         Мирко Згоњанин,дипл.ецц.,с.р. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
81/  

На основу члана 54-68. Закона о уређењу простора („Службени гласник Републике 
Српске“ - Пречишћени текст бр.84/02,14/03,112/06  и 53/07 ), члана 30. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“ број: 101/04,42/05 и118/05)  и члана 
33.Статута општине („Службени гласник општине Нови Град“број 11/05, 2/08, 7/11 и 9/11) 
и Одлуке о измјени Регулационог плана посебног подручје „Бања Љешљани“ („Службени 
гласник општине Нови Град“ бр.22/09)Скупштина општине Нови Град на 6. редовној 
сједници одржаној дана 04.04.2013.године, донијела је  
 

О Д Л У К У 
  о усвајању измјене Регулационог плана посебног подручја 

 „Бања Љешљани“ Нови Град 
 

Члан 1. 
 

У циљу рационалне организације и уређења простора, унапређења општих услова 
за живот и рад људи, саобраћајне и комуналне инфраструктуре, заштите животне средине, 
те усклађивања развојне концепције са реалним могућностима уређења простора, које 
произилази из затеченог стања просторног уређења  Општине Нови Град, доноси се 
измјена Регулационог плана посебног подручја „Бања Љешљани“ Нови Град ( у даљем 
тексту: Регулациони план ). 



 
  05.04.2013.       „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“    Број: 4.        Страна: 21. 
 

 

Члан 2. 
 

Документација Регулационог плана, која се састоји из графичког  и текстуалног 
дијела, саставни је дио ове Одлуке.             

Члан 3. 
 

Планирање, пројектовање и изградња објеката, као и уређење простора у границама 
плана може се вршити само на основу и у сагласности са прописаним смјерницама и 
рјешењеима Регулационог плана.  

Члан 4. 
 

За спровођење Регулационог плана задужује се Одјељење за просторно уређење и 
стамбено-комуналне послове Административне службе општине Нови Град. 

 

Члан 5. 
 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику 
Општине Нови Град“. 
 

Број: 02-022-54/13                                                ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 04.04.2013.године                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
         Нови Град         Мирко Згоњанин,дипл.ецц.,с.р. 
 

 

ГЕОПУТ д.о.о., предузеће за пројектовање,посредовање и услуге 

ПЛАН ПРОСТОРНЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
 


